
Výborová schůze ČPSK 2.11.2014 

 
  

Přítomni: Libor Kunt, Mgr. Jana Anderlová, Vladimíra Dvořáková, Ing. Luděk 
Polák, Markéta Šmakalová, Libor Mašek, Miriam Huderová,  
  

KRK: František Švec, Ing. Ladislav Šmakal 
  

Poradci chovu: František Šonka, Simona Svatoňová, Kamila Drábová 
  

Omluveni: Marta Kubešová 
  

Host: Roman Sedláček 

  

PROGRAM: 

1. Klubové stanovy 

2. Rozhodčí KV a SV 2015 

3. Kynologický kurz 

4. Informační systém – web 

5. Chovatelská rada 

6. Návrh na pozastavení zápisů štěňat na CHS Dama Krkonoše 

7. Matrika 

8. Klubový zpravodaj 

9. Různé 

Výbor projednal úroveň Klubového zpravodaje – majitelé chovných jedinců 
nedodávají fotografie. 
  

Klubové stanovy – Ing. Ladislav Šmakal 

Změna názvosloví tzn. Změna názvu ČPSK z.s., cílu činnosti(dříve účel klubu), 
sídlo Jungmannova 25, P 1. Doplnění korespondenční adresy – shodná s adresou 
aktuálního jednatele. Schvalování členství podléhá výboru klubu. Doplnění 
Rozhodčí komise, její působnost. Svolávání členské schůze uveřejněním v KZ nebo 
na oficiálních Klubových stránkách. Výbor klubu má nejméně 5 členů, počet 
schvaluje členská schůze. Změna rovnosti hlasů. Revizní komise má nejméně 3 
členy, schvaluje členská schůze. Rozhodčí komise má nejméně 3 členy, schvaluje 
členská schůze. Zánik členství při neplacení čl.příspěvků je v kompetenci výboru 
klubu. Chovatelská rada - změna. 

Návrh Stanov bude zveřejněn v Klubovém zpravodaji. 

Doplnění směrnice č. 1 – K přihlášce vrhu je nutné potvrzení poradce chovu o 
zaplacení poplatků – zvláštní formulář. 
  

Informáční systém – web – Roman Sedláček 

Omezení fungování webových stránek ze strany administrátora.  

Pan Sedláček nabídl připravit karty chovných jedinců dle návrhů poradců chovu.  

Nabídl omezenou správu webu.  

  

Matrika – doplnění evidenčního systému  

o generování členských karet (nabídl p. Sedláček) 

Je třeba zajistit někoho pro další administraci  



– jednání s novými členy – výzva pro čl. základnu. 

  

Rozhodčí KV a SV 2015 

SV 1.5.2015 + kurz „Stará fara“ – zajistí Mgr. Anderlová 

Hana Kunfalvi + hl.rozhodčí Josef Němec 
  

KV 7.6.2015 místo – zjistit možnosti Konopiště, Veltrusy, Panenské Břežany 

Simona Svatoňová, Helena Dvořáková 

  

Kynologický kurz 

1.-3.5.2014 Veltrusy – pí. Šmakalová zajistí kemp 

  

Chovatelská rada  

Poradci chovu: GS – Ing. F. Šonka, IS+IRWS – Kamila Drábová, POI+AS – 
Simona Svatoňová 

  

Návrh na pozastavení zápisů štěňat na CHS Dama Krkonoše 

Výbor klubu na doporučení ČMKU podá návrh na pozastavení zápisů štěňat na 
CHS Dama Krkonoše. - Zajistí Mgr. Anderlová 

ČPSK zašle písemné napomenutí s výstrahou člence klubu pí. Kocúrové – zajistí 
pí. Anderlová 

  

Klubový zpravodaj 

dodat podklady: sponzor MS – Ing. Votrubová, článek MS, Evropská výstava, 
Klubová výstava 

Termín vydání KZ do konce listopadu.  
  

Různé: 

Výbor klubu ustanovil nového předsedu klubu pana Libora Kunta. Razítko 
předsedy předáno. 

Výbor ČPSK kooptoval nového člena pana Josefa Koreluse, který souhlasí s funkcí 
ve výboru klubu. 

Výbor klubu projednal další možné kooptované členy. 

Oznámení p.Švece -OMS Litoměřice nebude pořádat titulové zkoušky v roce 2016. 

  

Termín příští výborové schůze 18.1.2015 v 10:00 

Zapsala: Vladimíra Dvořáková 

Ověřovatel zápisu: František Švec, Mgr. Jana Anderlová 

 


